CÔNG TY CỔ PHẦN PETEC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 --------- ---------

             Quy Nhơn, ngày 10 tháng 5 năm 2019

TỜ TRÌNH

V/v Thông qua Phương án phân phối lợi nhuận năm 2018
______________________________________

Kính gởi: Đại hội đồng cổ đông

 Căn cứ Luật Doanh nghiệp và Điều lệ tổ chức hoạt động của Công ty Cổ phần

PETEC Bình Định;

 Căn cứ Báo cáo tài chính năm 2018 của Công ty đã được kiểm toán;

 Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần PETEC Bình Định kính trình Đại hội đồng cổ

đông thường  niên năm 2019 xem xét, thông qua Phương án phân phối lợi nhuận, chia cổ

tức năm 2018 như sau:

BẢNG PHÂN PHỐI LỢI NHUẬN NĂM 2018

STT DIỄN GIẢI SỐ TIỀN (đồng)

1 Lợi nhuận các năm trước chuyển sang 2.985.358.382

2 Lợi nhuận sau thuế TNDN năm 2018 3.888.776.358

3 Lợi nhuận phân phối 6.874.134.740

4 Chia cổ tức cho cổ đông (8%/mệnh giá CP) 3.231.317.600

5 Trích quỹ khen thưởng, phúc lợi  457.458.758

6 Trích quỹ khen thưởng Ban quản lý điều hành (Thưởng

thực hiện hoàn thành kế hoạch SXKD 2018)

200.000.000

7 Trích quỹ đầu tư phát triển  0

8 Lợi nhuận còn lại chưa chia 2.985.358.382

 Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét , quyết định thông qua

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

 CHỦ TỊCH

 Huỳnh Đức Trường

		2019-05-11T09:39:37+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PETEC BÌNH ĐỊNH